råge och med en rörelsemarginal om 19,0 procent.

Nettoomsättningens fördelning

2025 2024 2025 2024 2024 24/25

(Mkr) Kv 2 Kv 2 6 mån 6 mån Helår Rull. 12

Orderingång 535 494 1 099 970 1 959 2 089
Nettoomsättning 554 498 1 108 995 1 956 2 069
EBITDA 135 120 270 244 479 505
EBITDA¹ 126 114 252 232 451 471
EBIT just.¹ 120 109 240 223 429 447
EBIT¹ 119 108 239 222 428 446

EBIT just. %¹ 21,6 21,8 21,7 22,4 22,0 21,6
EBIT %¹ 21,6 21,8 21,6 22,3 21,9 21,5

Total tillväxt i fakturering % 11,3 17,1 11,3 16,2 23,5
Organisk % 9,1 -1,7 6,9 -1,9 3,7
Valutaeffekt % -5,7 0,4 -3,3 0,4 -0,5
Förvärv % 7,6 18,6 7,4 18,0 19,8

Medeltal anställda 740 637 724 616 615

¹ Exkl. IFRS 16.

2025 2024 2025 2024 2024 24/25

(Mkr) Kv 2 Kv 2 6 mån 6 mån Helår Rull. 12

Building Automation 430 369 866 738 1 483 1 603
Metering 124 130 244 258 490 468
Elimineringar -0 -0 -1 -1 -17 -2

554 498 1 108 995 1 956 2 069

Proformajustering¹ 42

Rullande 12 månader proforma 2 111

¹ Proforma för genomförda förvärv.

2025 2024 2025 2024 2024 24/25

(Mkr) Kv 2 Kv 2 6 mån 6 mån Helår Rull. 12

Orderingång 248 282 752 591 1 368 1 529
Nettoomsättning 450 374 741 689 1 441 1 493
EBITDA 97 60 145 101 224 267
EBITDA¹ 93 58 138 96 213 254
EBIT just.¹ 86 50 123 82 191 232
EBIT¹ 84 48 119 77 175 216

EBIT just. %¹ 19,0 13,4 16,5 11,9 13,2 15,5
EBIT %¹ 18,6 12,8 16,0 11,2 12,1 14,5

Total tillväxt i fakturering % 20,3 -37,1 7,6 -34,7 -27,2
Organisk % 26,2 -37,7 10,3 -35,3 -27,3
Valutaeffekt % -6,0 0,7 -2,8 0,6 0,1
Förvärv % - - - - -

Medeltal anställda 564 585 562 587 575

¹ Exkl. IFRS 16.

2025 2024 2025 2024 2024 24/25

(Mkr) Kv 2 Kv 2 6 mån 6 mån Helår Rull. 12

Loading & Unloading 274 195 413 361 706 758

Automated Systems 40 62 57 94 220 184

Aftermarket 136 117 271 234 515 551

450 374 741 689 1 441 1 493

Proformajustering¹ - -

1 493

¹ Proforma för genomförda förvärv.

Rullande 12 månader proforma

Bemsiq Group är en ledande global leverantör av intelligenta
enheter för mätning, insamling och överföring av data inom
fastighetsautomation, energimätning och industriell optimering.
Målsättningen är att göra data tillgänglig och hanterbar för att
möjliggöra ett smartare, mer hållbart samhälle. Med verksamhet
som sträcker sig över Europa, Nordamerika, Mellanöstern och
Asien är Bemsiq Groups mål att erbjuda en komplett

[…]

Transaktionskostnader för gjorda förvärv uppgår för perioden till 46 Mkr. Bedömda tilläggsköpeskillingar har bokförts avseende
American Geothermal med 150 Mkr och HDS Groep med 17 Mkr. Bokförd tilläggsköpeskilling avser ett troligt bedömt utfall.
Slutligt utfall, baseras på resultatutvecklingen de kommande åren.
Efter balansdagen har förvärv gjorts av 75 procent av aktierna i Energy Bolting Limited. Arbete fortgår med att upprätta
förvärvsanalys. Förvärvet förväntas bidra med en årlig omsättning på drygt 90 Mkr och en rörelsemarginal väl i linje med Latours
övriga innehav. Köpeskillingen har en mindre påverkan på Latours finansiella ställning. Identifierade övervärden kommer i
huvudsak att utgöras av goodwill.

Överlåtelsedatum Land Affärsområde Andel  Intäkter EBIT Antal anställda  Intäkter EBIT

9 januari 2025 Lyngsoe Rainwear Danmark Hultafors Group 100% 79 12 25 207 44
15 januari 2025 HDS Groep Tyskland Latour Industries 100% 39 8 64 92 22
15 januari 2025 Howatherm Tyskland Swegon 100% 76 -18 170 247 12
23 januari 2025 Arkel Turkiet Innovalift 100% 392 41 410 816 99
14 februari 2025 American Geothermal USA Swegon 100% 73 12 40 166 24
3 april 2025 Synthium Lift StorbritannienInnovalift 100% 7 2 4 26 8

Bidrag under perioden Proforma helår

   Arkel  Övrigt
Redovisat värde

i koncernen

497 31 528

62 123 185

17 16 33

290 188 478

220 120 340

45 74 119

Kassa 66 150 216

-46 -90 -136

-282 -191 -473

869 421 1 290

867 1 212 2 079

Total köpeskilling 1 736 1 633 3 369

- -167 -167

1 736 1 466 3 202

-17 4 -13

Förvärvad kassa -66 -150 -216

1 653 1 320 2 973

Övriga fordringar

Netto identifierbara tillgångar och skulder

Kontant reglerad köpeskilling

Påverkan på koncernens likvida medel

Poster som inte ingår i kassaflödet

Långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Koncerngoodwill

Tilläggsköpeskilling

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Varulager

Kundfordringar

Tillgångar och skulder i förvärvade verksamheter

20 DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2025

Not 3 Upplysningar om finansiella tillgångar och skulder

Klassificering av finansiella instrument
KONCERNEN 2025-06-30